Địa chỉ: Đường 768, Ấp 8, xã Tân An, Tỉnh Đồng Nai. Điện thoại: 0251.3927058

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN AN

–––––––––––

Số:            /UBND-KT
V/v phát động cuộc thi “Mô

hình sinh thái và ứng phó biến
đổi khí hậu” năm 2025.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Tân An, ngày          tháng      năm 2025

Kính gửi:
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;
- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;
- Hiệu trưởng các trường Tiểu học, Trung học cơ
sở trên địa bàn xã;
- Các doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh, dịch
vụ trên địa bàn xã;
- Trưởng các ấp trên địa bàn xã.

Trên cơ sở nội dung Công văn số 4913/SoNNMT-TTKTTNMT ngày
23/9/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Đồng Nai về việc phát động
cuộc thi “Mô hình sinh thái và ứng phó biến đổi khí hậu” năm 2025 (file điện tử
đính kèm); Chủ tịch UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã, Thủ trưởng các cơ quan,
đơn vị trên địa bàn xã thông báo phát động đến toàn thể cán bộ, công chức, viên
chức, đoàn viên, hội viên, người lao động đang công tác tại cơ quan, đơn vị tích
cực tham gia cuộc thi.

2. Hiệu trưởng các trường học Tiểu học, Trung học cơ sở trên địa bàn xã tổ
chức tham gia và phát động giáo viên, học sinh của trường tham gia cuộc thi.

3. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin – Xã hội liên kết website, trang
fanpage của Cuộc thi lên Trang thông tin điện tử xã Tân An; tuyên truyền, phát
động cuộc thi trên hệ thống loa truyền thanh nhằm tuyên truyền đến các cơ quan,
đơn vị, cán bộ, chiến sỹ lực lượng vũ trang, công chức, viên chức, đoàn viên, hội
viên, người lao động, học sinh và nhân dân trên địa bàn xã tích cực hưởng ứng và
tham gia cuộc thi.

4. Giao Phòng Kinh tế thông báo, phát động đến doanh nghiệp sản xuất,
kinh doanh, dịch vụ trên địa bàn xã biết, đăng ký tham gia. Tổng hợp theo dõi,
đôn đốc, hướng dẫn việc triển khai thực hiện và tổng hợp báo cáo kết quả theo
quy định./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- CT. các PCT UBND xã;
- C, PCVP.HĐND&UBND xã;
- Lưu: VT, TH (Toàn, Phúc).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Giang Châu

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T14:19:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thanh Vinh<vinhnt.ubndxbl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T07:46:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Giang Châu<chaung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T08:16:20+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Tân An<ubndxta-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T08:16:25+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Tân An<ubndxta-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T08:16:30+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Tân An<ubndxta-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T08:16:38+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Tân An<ubndxta-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!